[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации города Покров
Петушинского района Владимирской области

16.08.2019

              № 213
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению главы Администрации города Покров от 29.05.2019 № 39 «О внесении изменений в Схему теплоснабжения в административных границах муниципального образования «Город Покров» на период 2012-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации города Покров от 29.01.2013 № 24»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 2 к постановлению главы Администрации города Покров от 29.05.2019 № 39 «О внесении изменений в Схему теплоснабжения в административных границах муниципального образования «Город Покров» на период 2012-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации города Покров от 29.01.2013 № 24» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит  опубликованию в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

О.В. Котров

Приложение

к постановлению главы Администрации

          от 16.08.2019           № 213
Приложение № 2 к постановлению главы Администрации города Покров
от 29.05.2019 № 39
	№/№
	Наименование мероприятия
	Год реализации мероприятия
	Расходы на реализацию мероприятий тыс. руб. с НДС

	1
	Модернизация участка тепловой сети от ТК-19 в районе д.№1 по ул.Испытателей до ввода в дом №2 по ул.Испытателей г.Покров
	2019г.
	2144,94

	2
	Разработка проектно-сметной документации для модернизации (технического перевооружения) котельной №2 г.Покров, ул.Фейгина д.1в с заменой оборудования
	2019 г.
	622,37

	3
	Модернизация (техническое перевооружение) котельной №2 г.Покров, ул.Фейгина д.1в с заменой оборудования
	2020 г.
	52152,2

	4
	Реконструкция тепловых сетей отопления и сетей ГВС от котельной №1 г.Покров до жилого дома №18 ул.Больничный проезд, Ду108мм, Ду159мм
	2024-2025г.г.
	16487,8

	ПСД
	2024г.
	813,56

	СМР
	2025г.
	15674,24

В 2018г. проведены следующие мероприятия:

Введена в эксплуатацию новая  БМК п.Введенский для нужд отопления и ГВС поселка с выводом из эксплуатации котельной №4
Выполнены работы по строительству тепловых сетей:

· с подключением зданий детских садов, поликлиники и многоквартирных домов, в том числе строительству тепловой сети от точки подключения в ТК к детскому саду «Ручеек» по ул. III Интернационала д.51а, с  подключением жилых домов по ул. III Интернационала № 55, 53, 51, 49, ул. Школьный проезд д.4а, ул. Больничный проезд д.19, 21, 23 г. Покров;

· с подключением зданий детских садов, поликлиники и многоквартирных домов, в том числе строительству тепловой сети от точки подключения в ТК-2118г к детскому саду «Петушок» по ул. Пролетарская д.25, с подключением жилых домов по ул. Пролетарская №3,5, ул. Герасимова д.26,28 г.Покров;

· с подключением зданий детских садов, поликлиники и многоквартирных домов, в том числе строительству тепловой сети от точки подключения в ТК-350 к поликлинике по ул. Больничный проезд д.4, с подключением жилых домов по ул. Герасимова №30, ул. К.Либкнехта д.10,12,14, ул. Пролетарская д.9,11, ул. Больничный проезд д.2к2, 4к2, 2,4,6,3 г.Покров.
Данные по технологическим потерям при передаче тепловой энергии на сетях теплоснабжения по данным 2018 года:
· Котельная №1 г.Покров ( с тепловыми пунктами) - 20245,58 Гкал/год;

· Котельная № 2 г. Покров - 10506,12 Гкал/год;

· Котельная №4 п. Введенский - 4196,03 Гкал/год.